
Prodej chaty, 67 m2, Kolinec

Vlastnictví: osobní Okres: Klatovy

2.621.000 Kč Druh: rodinná rekreace Město: Kolinec
Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Na prodej nabízíme zděnou chatu v klidné obci Bernartice u Kolince. Tato idylická lokalita je obklopena malebnou přírodou
Pošumaví a je ideální pro ty, kdo hledají útěk z rušného městského života.
Přízemí se skládá ze vstupní chodby, obývacího pokoje s kamny, koupelny s wc a vybavené kuchyně. 
V patře se nachází dvě pohodlné ložnice s dostatkem úložného prostoru. Díky svému vzdušnému designu vytvářejí tyto
místnosti příjemné a klidné prostředí pro kvalitní spánek. Do chaty je zavedena užitková voda, topení lokální a odpad do
septiku.

Exteriér nabízí terasu a prostornou udržovanou zahradu, která je ideální pro relaxaci a posezení s rodinou či přáteli. 
V okolí chaty se nachází mnoho turistických tras, které vás zavedou do lesů okraje Šumavy. 
V obci Kolinec najdete základní občanskou vybavenost. Máte tedy vše na dosah ruky, aniž byste museli dlouho dojíždět.

Pokud hledáte chatu v klidném prostředí, která vám umožní uniknout každodennímu shonu, domluvte si prohlídku.

Elektřina: 220/380 Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: výborný Zastavěná pl.:
Voda: studna Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: ano Balkon: ano Zařízeno: ano
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

M&M reality holding, a.s. Svobodová Eva
Krakovská 2, Praha 1, 110 00 tel. 800 100 446, info@mmreality.cz
tel. 800 100 446, 800 100 446, info@mmreality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 900845958

strana 1


